
DOA-OZ.0025.1./2?cicz)

Uchwała Nr 38ZĄ /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia AĆ3(z t=" 2,->o9 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu przez Kliniczne Centrum
Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), § 16 ust. 1 Uchwały VI/45/2007 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem
Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2007 r. Nr 34, poz. 1323), § 30 ust. la

Uchwały nr XXXI/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa
Opolskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj.
Opolskiego z 2005 r. Nr 26, poz. 697 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii
w Opolu na okres kolejnych 3 lat umowy najmu lokalu o pow. 90,14 m', znajdującego się na terenie
Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, w budynku przy ul. Reymonta 8,
posadowionym na działce ewidencyjnej nr 14/2 k.m. 49, obręb Opole, objętej księgą wieczystą
nr OP10/00040611/3, z Panem Robertem Babicz — przedsiębiorcą, prowadzącym działalność
gospodarczą pod firmą: Robert Babicz, adres: ul. Różana 10, 49-130 Tułowice, w celu prowadzenia
działalności handlowo - gastronomicznej. Wysokość czynszu najmu za lokal użytkowy wynosić
będzie 4326,72 zł netto + VAT miesięcznie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


